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体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7第21275期开奖公告

开奖日期：2021年10月16日
本期开奖号码：07+15+20+21+26+28+29 03
本期出球顺序：26+28+21+20+15+29+07 03

本期销售金额：555914元。
265997.86元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2021年 12月

15日，逾期作弃奖处理。
第21276期开售时间：2021年10

月16日19：30：00，止售时间：2021年
10月17日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
1注

15注
40注

1527注
14650注

单注奖金

0元
19193元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第21275期开奖公告

开奖日期：2021年10月16日
本期开奖号码：07+15+20+21+26+28+29 03
本期出球顺序：26+28+21+20+15+29+07 03

本期销售金额：894704
元。

206164元奖金滚入下期
奖池。

本期兑奖截止日为2021
年12月15日，逾期作弃奖处
理。

第 21276期开售时间：
2021年10月16日19：30：00，
止售时间：2021年 10月 17
日19：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
113注
634注
799注
129注
21注
0注
49注
825注
0注
0注
0注
0注

12737注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

8523注

0注

28523注

本地
中奖注数

72注

0注

232注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21275期开奖公告
开奖日期：2021年10月16日 本期开奖号码：2 7 6

本期全国销售金额：27606926元，本省
（区、市）销售金额364742元。

7059968.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月15日，逾

期作弃奖处理。
第21276期开售时间：2021年10月16日20：

10：00，止售时间：2021年10月17日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

55注
55注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

5500000元
5500000元

中国体育彩票排列5第21275期开奖公告
开奖日期：2021年10月16日
本期开奖号码：2 7 6 5 1

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：13801314元。

332662350.58元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021 年 12 月 15
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

2注

158注

2651注

单注奖金

14880元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21275期开奖公告
开奖日期：2021年10月16日

本期开奖号码：03+13+14+18+22
本期出球顺序：22+03+14+13+18

本期销售金额：109320元
本期特等奖出自：泉州 3505010463门店（1注），

漳州3506030248门店（1注）。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月15日，逾期作弃奖处理。
第21276期开售时间：2021年10月16日19：30：00，

止售时间：2021年10月17日19：00：00。

中国体育彩票超级大乐透第21118期开奖公告
开奖日期：2021年10月16日

本期出球顺序：
34+28+14+17+18 02+03
本期开奖号码：
14+17+18+28+34 02+03

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

4注

0注

98注

24注

190注

857注

17725注

26280注

39267注

768658注

7722655注

-

单注奖金

10000000元

— —

148407元

118725元

10000元

3000元

300元

200元

100元

15元

5元

-

应派奖金合计

40000000元

0元

14543886元

2849400元

1900000元

2571000元

5317500元

5256000元

3926700元

11529870元

38613275元

126507631元

本期全国销售金额：302397723元。
本期使用第3套摇奖球。
本期一等奖出自：吉林（基本1注）、江

西（基本1注）、云南（基本1注）、甘肃（基本
1注）。

1146057645.59元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2021年 12月 15

日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lot-

tery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注

0注

35注

24注

535注

866注

13982注

0注

单注奖金

0元

0元

758元

500元

50元

20元

6元

0元

中国体育彩票福建36选7第21118期开奖公告
开奖日期：2021年10月16日

本期开奖号码：05+06+07+12+17+29+30 03
本期出球顺序：30+06+05+17+07+12+29 03

本期销售金额：810922元。
50047220.60元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为 2021年
12月15日，逾期作弃奖处理。

第 21119期开售时间：2021
年10月16日19：30：00。止售时间：
2021年10月19日19：00：00。

海都讯（记者 陈晋）
忙碌紧张的都市生活，让越
来越多的单身男女选择网
络渠道来结识新的朋友。
殊不知不法分子盯上了这
样的“猎物”，通过营造人
设、获取信任、伺机敛财，一
步步掏空被害人的“钱袋
子”。近日，福州仓山法院
依法审结这样一起“网恋”
诈骗案件。

2020年 5月底，被告人
陈浪（化名）、杨生（化名）
在张明（化名，另案处理）
招募下加入吴某河（另案
处理）的诈骗团伙，使用虚
假身份信息，在某婚恋交
友软件注册成单身成功男
士，并以婚恋交友名义，通
过网络与其他女子进行聊
天、接触。

其中，陈浪与小许接
触，自称从事投资行业，家
境殷实，还发了照片给小
许，逐步骗取其信任。两
人交往期间，陈浪谎称一
只原始股即将上市，稳赚
不赔，误导小许产生“投
资”意向，并在诈骗团伙使
用的虚假证券网站上进行

“注册”。
2020 年 6 月 11 日，小

许向诈骗团伙提供的银行
账户转账 2000 元，陈浪在
虚假证券网站上虚构了盈
利 200元的事实，诈骗团伙
随即将 2200元资金转入小
许的账户，以展现“盈利”
的真实性，进一步骗取其
信任。同年 6 月 12 日至 18
日，小许分 7次向对方提供
的 账 户 转 账 共 计 662000

元。其间，陈浪不断在虚
假证券网站上虚构盈利事
实，诱骗其持续“投资”。
之后，陈浪发觉小许已无
资 金 ，遂 断 绝 与 其 的 联
系。诈骗成功后，陈浪按
22%的比例扣除食、宿、行
费 用 后 ，分 得 其 中 的
120200 元，同伙杨生分得
其中的 8000元。

仓山法院经审理认为，
陈浪、杨生以非法占有为目
的，伙同他人用虚构事实的
方法，骗取他人财物，数额
特别巨大，其行为均已构
成诈骗罪，依法判决陈浪
犯诈骗罪，判处有期徒刑
三 年 六 个 月 ，并 处 罚 金
3000 元；判决杨生犯诈骗
罪，判处有期徒刑三年，并
处罚金2000元。

网遇“高富帅”女子被骗66万
诈骗团伙成员在某婚恋网注册为成功男士，以婚恋

交友名义敛财，两男近日在仓山法院被判刑

海都讯（记者 周字艺）
近日，福州市邮政管理局
联合市禁毒支队组成督导
检查组，分赴百世、中通、
极兔、德邦等企业分拨中
心及营业网点开展督导检
查工作。

检查组重点对各企业

及网点的“三项制度”（即
收寄验视、实名收寄、过机
安检）执行落实情况、安全
生产台账登记情况及设施
设备使用情况等进行检
查，现场调取了视频监控，
并随机抽取了快件，进行
实名收寄情况检查，进一

步压实企业主体责任。检
查组要求，各寄递企业要
严格落实寄递安全“三项
制度”，同时也要关注协议
客户的异常情况，防止出
现禁寄物品充当协议寄递
物品等情况。员工如若发
现可疑人员和可疑物品，
在妥善处理的同时，应及
时向邮政管理局和公安部
门报告，并积极配合公安
部门开展禁毒工作，坚决
杜绝各类毒品和易制毒物
品流入寄递渠道。

下一步，福州市邮政
管理局表示将继续发挥
多部门联动机制，加强各
部门的协同、配合，增强
禁毒打击整体效能，确保
辖区内寄递渠道安全平
稳畅通。

警邮联合
打好寄递禁毒保卫战

阿志（化名）和未婚妻
的弟弟、亲戚在海南三亚市
共同经营一个果园。今年 2
月 8 日，阿志和他们因家庭
琐事发生争吵，吵架期间，
阿志手上刚好握着一把刀
具，被未婚妻的亲属郑某用
手机拍下视频。

当晚 7 时许，郑某将这
段视频发到了一个有 497
人的小区业主群内，并在
业主群里发文“拿刀的渣
男认识吗”“延平人，家暴
未婚妻，生了孩子不想要，
还想人家退彩礼”“这人是
后溪的，是我老公表妹的
未婚夫”“你说是不是渣得

掉渣”等。据悉，郑某在发
布上述视频和文字后，引
发业主围观。

阿志认为郑某的行为属
于主观臆断并使用侮辱性语
言，恶意诋毁自己的名誉，请
求法院判处郑某发布道歉
函，并公开向自己道歉，同时
赔偿精神损害抚慰金 5 万
元。庭审中，郑某辩称，自己
并没有侮辱和诽谤阿志，而
视频中的内容是真实发生，

“我和阿志是亲戚关系，出于
气愤在微信群里陈述事实，
并没有侮辱他”。郑某说，她
也是为受害的亲戚打抱不
平，没有主观过错。

微信群内说亲戚是“渣男”
女子被判道歉赔偿

《民法典》规定，任何组织或者个人不得以侮辱、诽谤等方式侵害他人的名誉权

案说民法典

随着网络信息技术的迅猛发展，网络社交平台
亦具备了公共空间属性，但部分公众法律意识淡
薄，常为了一时泄愤，在微信群、朋友圈等平台发表
不当言论，导致网络名誉权侵权事件频发。

近日，福州闽侯法院就审理了一起微信群里散
播谣言的案件，亲戚之间发生矛盾，为了泄愤，将侮
辱视频上传至微信群，还称对方是“渣男”，造谣者
被判道歉赔偿。

□法条点睛

《民法典》第一千
零二十四条规定

名誉是对民事主
体的品德、声望、才能、
信用等的社会评价。
民事主体享有名誉权，
任何组织或者个人不
得以侮辱、诽谤等方式
侵害他人的名誉权。

《民法典》第一千
一百八十三条规定

侵害自然人人身
权益造成严重精神损
害的，被侵权人有权
请求精神损害赔偿。
因故意或者重大过失
侵害自然人具有人身
意义的特定物造成严
重精神损害的，被侵
权人有权请求精神损
害赔偿。

法院经审理认为，郑
某在群成员达 497人的小
区微信群故意发表涉阿志
的不实言论，引发了群成
员的关注与评论，影响了
他人对阿志的客观社会评
价，侵犯了阿志的名誉权。

法官表示，根据《民法
典》及最高法关于民事侵
权精神损害赔偿责任若干
问题的相关解释规定，依

法判决郑某赔礼道歉，为
阿志消除影响、恢复名
誉。同时，综合考虑过错
程度、侵权影响范围、广度
以及郑某愿意认错道歉等
因素，酌定郑某赔偿阿志
精神损失费1000元。

律师蒋双灌表示，如
果市民的名誉权受到侵
犯，可提起诉讼，由侵权行
为地或者被告住所地法院

管辖。同时，要保全证据，
让其形成完整的证据链。

“比如受害方要保存微信
聊天记录，或者相关视频，
将对自己不利的言论收集
起来。”他提醒市民，微信
群虽然属于“特定圈子”，
但也属于公共空间。在微
信群里散布侵害他人名誉
的言论，同样要承担法律
责任。

法律人士
属于侵犯名誉权 公开道歉并赔偿千元

案例
为亲戚打抱不平 群里发布侮辱视频
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警邮联合开展督导检查


